
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 
29.08.2018                                           с. Тюхтет                                           № 8-115 

                         

 

О внесении изменений в решение 

Тюхтетского районного Совета депутатов 

от 02.03.2016 № 3-20 «Об утверждении 

Регламента Тюхтетского районного 

Совета депутатов» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.03 № 131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 23, 24, Устава Тюхтетского района Красноярского 

края, Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Тюхтетского районного Совета 

депутатов от 02.03.2016 № 3-20 «Об утверждении Регламента Тюхтетского 

районного Совета депутатов» (далее – Регламент) следующие изменения: 

1.1. в пункте 5 статьи 22 главы 4 Регламента после слов «человека и 

гражданина,» дополнить словами «устанавливающие правовой статус 

организаций, учредителем которых выступает муниципальное образование, а 

также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления,»; 

1.2. статью 32 главы 5 Регламента исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и разместить 

на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  

комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (Дергунова Л.В.). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                     В.С. Петрович 

 

 

 


